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Alcantarillado de Zacatecas
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Estado de Actividades

Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre del 2021 y det 01 de Enero al 31 de Diciembre def 2020
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INGRESOS ¥ QTROS BENEFICIOS

Ingresos de |la Gastlén

Impuastes

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Sacial
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipa Corriente

Ingrases par Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Camprendidos en |as Fraccionss de la Ley de Ingresos Causades an Efercicios
Fiscales Anterieres Pendientes de Liquidacitn o Pago

Particlpaciones, Apartaciones, Transferanclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones G
Transferancia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficles

Ingrasos Financleros

Incrementa por Variacion de Inventarios

Disminucion del Excesa de Estimaciones par Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otrog Beneficlos

Cifras en pesos)

F -1 Cancepl !
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
108,148,153 387,202,498 Gastos de Funclonamlanto
0 o] Servicics Peraonales
0 0 Materiales y Suministros
1] 0 Servicios Generales
4] o
4] o Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ay
o o Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
105,148, 153 367,202,496 Transferencias al Resto del Sactor Publico
0 Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
15,298,958 38,624,613 Pansionas y Jubilaciones
8,298,959 12,336,688 Transferancias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Andlogos
7,000,600 26,287,925 Transferencias a la Seguridad Socal
Donativos
1,013,612 2,207,299 Transfarencias al Exterior
530,269 02,184
0 0 Participaci ¥ Aport:
0 0 Participacionss
0 s} Aporiacionas
483 343 1,305,115 Convenios
121,460,723 408,034,408 Interasas, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Interases de la Deuda Plblica
Comisionas de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Cosio por Cobarturas

Apoyos Financleros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones. Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucn de Inventarios

A to per da 1es por Pérdida o Datsricro y Obsalescencia

Aumente por Insuficiencia de Provisiones
Gtros Gastes

Inverslén Piblica
Invarsion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

111,118,296
53,676,193
8.801,357
48,640,746
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11,692,711
11,690,192
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122,811,007

-1,350,264

a50,802,900
158,786,387

36,166,750
155,847,752
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42,624,783
42,577.639
0

0

0

0

47 144

0
¢

393,427,683

14,606,725

Bajo protesta de decir verdad dectaramos qua los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente comrectos y rasponsabilidad del emisor
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